SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE IRATI

COMUNICADO

III - Dispõe sobre a classificação e distribuição de vagas dos MEIV referentes ao
Edital n.°02/2024 GS/SEED.

3. DA CONVOCAÇÃO E CONTRATAÇÃO DO EDITAL 02/2024
a) A convocação será composta por 2 (duas) fases, as quais podem ocorrer separada

ou simultaneamente, sendo a Fase I de apresentação de documentos pessoais, e a

Fase II de contratação, condicionada à existência de vagas.

b) Convocam-se os dos candidatos relacionados abaixo para comparecimento no

Núcleo Regional de Educação, localizado na rua Coronel Emílio Gomes nº 111, para

entrega da documentação e a escolha de vaga, que será realizada observando-se a

necessidade desse NRE e por ordem de classificação final.

c) Quando a convocação ocorrer simultaneamente com a comprovação de

documentos e contratação, o candidato deverá apresentar os documentos

especificados (Anexo III) nesta Orientação.

d) A convocação ocorrerá mediante a publicação no site oficial do NRE, com

antecedência mínima de 48 horas, em dias úteis, nos quais deverá constar município,

função, data, horário e local de comparecimento.

e) O candidato não poderá alegar desconhecimento acerca da data, horário e local de

comparecimento para justificar sua ausência.

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE IRATI

Cronograma de entrega de documentação

POSTO/
GRADUA
ÇÃO

QUADRO NOME COMPLETO DATA HORÁRIO

1º Sgt BM

JERÔNIMO AFONSO DE JESUS

CHEPILOSKI

12/08/24 08h15

2º Sgt BM NELSON DEMATTOS 12/08/24 9h15

Cb PM MIGUEL DE MELO 12/08/24 10h15

Cb PM SILVÉRIO DIEDIO 12/08/24 11h00

Cb PM EDUILSON LOPES MARTINS 12/08/24 13h15

Cb BM JURANDIR PEDROSO DOS SANTOS 12/08/24 14h15

Sd PM EDSON LUIS ELIAS 12/08/24 15h15

Sd PM JOSÉ CARLOS NATEL 12/08/24 16h00

Atenciosamente,

Irati, 08 de agosto de 2024.

Carlos César de Moura
Técnico da demanda CCM –NRE IRATI

Ana Roseli Valenga Bonete Andréia Kruk Menon
Coordenadora Pedagógica Assessora Pedagógica

Marcelo Fabrício Chociai Komar
Chefe - NRE de Irati

Decreto n° 00069 - DOE 11.332 de 05/01/2023
Recond. Decreto n° 4.468 - DOE 11564 de 18/12/2023